

**CAIET DE SARCINI  
PENTRU PROCEDURA DE LICITAȚIE PUBLICĂ**

- 1. Denumirea beneficiarului de stat: Autoritatea Națională de Integritate**
- 2. Organizatorul procedurii de achiziție : Autoritatea Națională de Integritate**
- 3. Obiectul achizițiilor : Reparația capitală a încăperilor amplasate la demisolul imobilului din mun. Chișinău, sect. Rîșcani str. Mitropolit Gavriil Bănulescu-Bodoni, 26, ( cod cadastral : 0100419.095.01 )**

(denumirea obiectivului)

**Lista cu cantitățile de lucrări № 2-1-1  
Soluții arhitectural-constructive (04/09-2024-SAC)**

Intocmit în prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire materie prima, materiale, combustibil, resurse energetice	U.M.	Consum de resurse manopera, materiale și mecanizme	
				Pe unitate de masura	Pe volumul total
1	2	3	4	5	6
<b>1. Demontari</b>					
<b>1</b>	<b>RpCO56A</b>	<b>Demontari: timplarie din lemn (usi)</b>	<b>m2</b>		<b>22,300</b>
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	4,683
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	4,683
<b>2</b>	<b>RpCJ35A</b>	<b>Desfaceri de tencuieli interioare driscuite la pereti</b>	<b>m2</b>		<b>779,200</b>
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	93,504
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	116,88
	4100116202818	Apa pentru mortare și betoane	m3	0,0500	38,96
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	7,792
<b>3</b>	<b>RpCG29C1</b>	<b>Demolarea cu mijloace mecanice a peretilor de zidarie din caramida plina, BCA, blocuri ceramice sau din beton usor, caramizi GVP, exclusiv schela și curățirea caramizilor, pentru demolarea cu mijloace mecanice</b>	<b>m3</b>		<b>27,800</b>
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4500	12,51
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,7500	48,65
	4100116202818	Apa	m3	0,1200	3,336
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0800	2,224
	2912340002509	Motocompresor mobil de aer de joasă presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	0,3200	8,896
	2952270002801	Ciocan abataj 10-15 kg	h-ut	0,3200	8,896
<b>4</b>	<b>RpCK42C</b>	<b>Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice, etc</b>	<b>m2</b>		<b>362,200</b>
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,3900	141,258
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3900	141,258
	4100116202818	Apa	m3	0,0500	18,11
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0500	18,11
<b>5</b>	<b>RpCK42A</b>	<b>Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment</b>	<b>m2</b>		<b>362,200</b>
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,1500	54,33
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	54,33
	4100116202818	Apa	m3	0,0500	18,11
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0400	14,488
<b>6</b>	<b>RpCJ35A</b>	<b>Desfaceri de tencuieli interioare driscuite la tavane</b>	<b>m2</b>		<b>362,200</b>
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	43,464
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	54,33
	4100116202818	Apa pentru mortare și betoane	m3	0,0500	18,11
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	3,622
<b>7</b>	<b>TrB01A2-5</b>	<b>Transportul materialelor din grupa 4 (incarcare, asezare, descarcare, asezare), cu roabe pe pneuri, pe distanța de 50 m</b>	<b>t</b>		<b>107,320</b>
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,3200	141,662
<b>8</b>	<b>TrI1AA02C 3</b>	<b>Incarcarea materialelor din grupa A - grele, în bulgari prin aruncare - de pe rampa sau teren, în auto categoria 3</b>	<b>t</b>		<b>107,320</b>

1	2	3	4	5	6
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,4500	48,294
<b>9</b>	<b>TsI50A10</b>	<b>Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 10 km</b>	<b>t</b>		<b>107,320</b>
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,1820	19,532
		<i>Total</i>			
		<b>Total Demontari</b>			
<b>2. Inchideri si compartimentari</b>					
<b>10</b>	<b>TsA02B</b>	<b>Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de infratire, in pamint necoeziv sau slab coeziv adincime &lt; 0,75 m teren mijlociu</b>	<b>m3</b>		<b>1,700</b>
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,1900	2,023
<b>11</b>	<b>TsC54C</b>	<b>Strat de fundatie din pietris</b>	<b>m3</b>		<b>0,840</b>
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	0,832
	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	1,1500	0,966
	4100126202818	Apa	m3	0,1000	0,084
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	0,176
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	0,353
<b>12</b>	<b>CC01E</b>	<b>Armatari din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv in fundatii continue si radiere</b>	<b>kg</b>		<b>42,000</b>
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0640	2,688
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0030	0,126
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	1,0250	43,05
	2010237318750	Distantieri	buc	0,1500	6,30
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	0,42
<b>13</b>	<b>CC01F1</b>	<b>Armatari din otel beton PC 52 fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul barelor peste 8 mm inclusiv in fundatii continue si radiere</b>	<b>kg</b>		<b>105,000</b>
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0540	5,67
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0030	0,315
	2710602200000	Otel beton PC 52 diam mai mare de 8 mm	kg	1,0250	107,625
	2010237318750	Distantieri	buc	0,1500	15,75
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	1,05
<b>14</b>	<b>CA03G01</b>	<b>Beton armat turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu betoniera pe santier, turnare cu mijloace clasice, beton armat clasa C15</b>	<b>m3</b>		<b>1,700</b>
	7123010010200	Betonist	h-om	4,0000	6,80
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	0,68
	26631021000014	Beton cl.C15	m3	1,0200	1,76
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	0,173
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	1,02
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,2500	0,425
<b>15</b>	<b>RpCU05C1</b>	<b>Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti sau plansee din piatra sau beton armat pina la 15 cm, pentru executarea strapungerilor mecanizat</b>	<b>buc</b>		<b>44,000</b>
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0300	1,32
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2200	9,68
<b>16</b>	<b>CL57A</b>	<b>Montarea si fixarea pieselor inglobate in beton armat monolit: cu greutatea sub 4 kg</b>	<b>kg</b>		<b>61,600</b>
	7136080025001	Montator	h-om	0,2100	12,936
	2811236309900	Confectii metalice	kg	1,0400	64,705
	2412126100010	Miniu de plumb	kg	0,0200	1,244
	2873155900311	Electrozi E-42A, 4 mm	kg	0,0100	0,622
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,0800	4,928
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,0100	0,616

1	2	3	4	5	6
17	IzD10C	<b>Vopsirea anticoroziva cu pensula de mina a constructiilor metalice cu un strat de grund anticoroziv ГФ-21 sau analog si doua straturi de email ПФ-115 sau analog</b>	t		<b>0,062</b>
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	7,2800	0,451
	24301161000002	Email ПФ-115	kg	12,0000	0,744
	24302261008141	Grund ГФ-021	kg	6,0000	0,372
	2430226109420	Diluant pt.lacuri anticorozive D.006-1 NI 1708-61 A1	kg	0,8400	0,052
	2320166200676	White spirit	kg	3,0000	0,186
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	1,5000	0,093
18	CD66A	<b>Zidarie din caramida, format 250 x 120 x 65 mm, la pereti despartitori armati, cu grosimea 1/4 caramida, cu prepararea manuala a mortarului M-50, inaltimea etajului pina la 4 m</b>	100m2		<b>0,784</b>
	7122050013400	Zidar	h-om	123,7700	97,036
	9310060019930	Muncitor	h-om	24,8700	19,498
	2640112302501	Caramizi ceramice pline, cu goluri sau silicate de dim. 250 x 120 x 65 mm	buc	2 940,0000	2 304,96
	2010102918804	Cherestea, rasin., calitatea IV	m3	0,0010	0,001
	26511221004022	Ciment M-400	kg	184,2600	144,46
	2652102100737	Var hidratat	kg	45,8200	35,923
	2873122000751	Piese forjate	kg	2,3000	1,803
	2710602000079	Armatura diametru pina la 8 mm	kg	60,0000	47,04
	1421202200513	Nisip sortat nespalat 0-3 mm	m3	1,0000	0,784
	4100126202818	Apa	m3	0,3600	0,282
	2922140007000	Macara	h-ut	2,1500	1,686
		<i>Total</i>			
		<b>Total Inchideri si compartimentari</b>			
<b>3. Buiandrugi</b>					
19	CB11A	<b>Sustineri cu popi extensibili de inventar, folosite pentru montarea placilor prefabricate, a predalelor, la turnarea planseilor partial sau total monolite cu grinzi sau la grinzi monolite cu plansee prefabricate tip PE 3100 R</b>	buc		<b>20,000</b>
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,3000	0,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	0,00
	2811236310185	Popi metalici extensibili PE 3100 R	kg	0,4000	8,00
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0005	0,01
	2922140007000	Macara	h-ut	0,0100	0,20
20	CB03E	<b>Cofraje din panouri refolosibile, cu placaj de 15 mm pentru turnarea betonului in placi si grinzi la constructii cu inaltimea pina la 20 m inclusiv, exclusiv sustinerile</b>	m2		<b>3,600</b>
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	0,54
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,8500	3,06
	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,0050	0,018
	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	0,3000	1,08
	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	0,3000	1,08
	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,0300	0,108
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0300	0,108
	2030122928385	Panou de cofraj cu placaj de 15 mm	m2	0,1300	0,468
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0010	0,004
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0010	0,004
	2320187315789	Decofrol	kg	0,1200	0,432
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,0200	0,072
21	CC02K	<b>Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv, si montate in grinzi si stilpi, la inaltime mai mici sau egale cu 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante</b>	kg		<b>73,000</b>
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0950	6,935
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0040	0,292
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	1,0250	74,825
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	0,73
	2010237318750	Distantieri	buc	0,2800	20,44
	2922140007000	Macara	h-ut	0,0010	0,073
22	RpCB03A1	<b>Beton armat turnat in buiandrugi, centuri,</b>	m3		<b>0,144</b>

1	2	3	4	5	6
		<b>cornise izolate, pereti despartitori, parapeti de scari si balcoane, stilpi decorativi, cuzineti din beton armat, pentru montarea stilpilor metalici la cladiri existente preparat manual si turnare cu mijloace clasice cu beton armat clasa C15</b>			
	7123010010200	Betonist	h-om	8,5200	1,227
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	2,8100	0,405
	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	301,0000	44,428
	1421102200082	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-30 mm	m3	0,6780	0,10
	1421102200587	Nisip sortat spalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,7400	0,109
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,3100	0,046
	2952270003717	Vibrator de interior pentru beton actionat pneumatic tip "VP-2C" (exclusiv consumul de aer comprimat)	h-ut	0,6000	0,086
	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	0,1500	0,022
		<b>Total</b>			
		<b>Total Buiandrugii</b>			
<b>4. Consolidare gol</b>					
<b>23</b>	<b>RCsB22B</b>	<b>Taierea placilor sau elementelor din beton armat, avind grosimea de peste 15 cm/ Se exclude:Automacara 4,5 - 9,9 TF;</b>	<b>m</b>		<b>11,000</b>
	7123010010200	Betonist	h-om	2,0000	22,00
	7212030022700	Sudor	h-om	0,5000	5,50
	2881116002700	Disc abraziv	buc	0,2000	2,31
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,2000	13,86
	2735725900970	Electrozi sudura cu D = 3,25 mm	kg	0,2000	2,31
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,5000	5,50
<b>24</b>	<b>RpCU06F1</b>	<b>Executarea santurilor de pina la 5 cm adincime, in pereti din piatra sau beton armat de 5 x 100 cm2, pentru executarea mecanizata</b>	<b>m</b>		<b>2,000</b>
	7122050013400	Zidar	h-om	0,5000	1,00
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,2000	2,40
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,4000	0,80
<b>25</b>	<b>RpCU05C1</b>	<b>Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti sau plansee din piatra sau beton armat pina la 15 cm, pentru executarea strapungerilor mecanizat</b>	<b>buc</b>		<b>25,000</b>
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0300	0,75
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2200	5,50
<b>26</b>	<b>RpCU07B</b>	<b>Matarea golurilor in pereti, cu mortar de ciment-var, dupa instalatii sau consolidari</b>	<b>buc</b>		<b>25,000</b>
	7122050013400	Zidar	h-om	0,3300	8,25
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	2,50
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,3300	8,25
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0010	0,025
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0001	0,002
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0060	0,15
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0100	0,25
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	0,375
<b>27</b>	<b>CK35B</b>	<b>Dibluri din metal fixate in ziduri din beton armat / Bulon <math>\phi</math>16 L=500mm cu piulita si saiba</b>	<b>buc</b>		<b>25,000</b>
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2000	5,00
	28741363133027	Bulon $\phi$ 16 L=500mm cu piulita si saiba	buc	1,0000	25,00
<b>28</b>	<b>CL18A</b>	<b>Confecții metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton</b>	<b>kg</b>		<b>192,640</b>
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1900	36,602
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	1,926
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	1,926
	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,0100	1,926
	2775276309886	Confecții metalice inglobate in beton	kg	1,0000	192,64
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	0,963
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0080	1,541
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0150	2,89

1	2	3	4	5	6
29	IzD10C	<b>Vopsirea anticoroziva cu pensula de mina a constructiilor metalice cu un strat de grund anticoroziv ГФ-21 sau analog si doua straturi de email ПФ-115 sau analog</b>	t		<b>0,193</b>
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	7,2800	1,405
	24301161000002	Email ПФ-115	kg	12,0000	2,316
	24302261008141	Grund ГФ-021	kg	6,0000	1,158
	2430226109420	Diluant pt.lacuri anticorozive D.006-1 NI 1708-61 A1	kg	0,8400	0,162
	2320166200676	White spirit	kg	3,0000	0,579
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	1,5000	0,29
30	CB03E	<b>Cofraje din panouri refofosibile, cu placaj de 15 mm pentru turnarea betonului in placi si grinzi la constructii cu inaltimea pina la 20 m inclusiv, exclusiv sustinerile</b>	m2		<b>0,840</b>
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	0,126
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,8500	0,714
	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,0050	0,004
	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	0,3000	0,252
	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	0,3000	0,252
	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,0300	0,025
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0300	0,025
	2030122928385	Panou de cofraj cu placaj de 15 mm	m2	0,1300	0,109
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0010	0,001
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0010	0,001
	2320187315789	Decofrol	kg	0,1200	0,101
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,0200	0,017
31	RpCB03A1	<b>Beton armat turnat in buiandrug, centuri, cornise izolate, pereti despartitori, parapeti de scari si balcoane, stilpi decorativi, cuzineta din beton armat, pentru montarea stilpilor metalici la cladiri existente preparat manual si turnare cu mijloace clasice cu beton armat clasa C15</b>	m3		<b>0,063</b>
	7123010010200	Betonist	h-om	8,5200	0,537
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	2,8100	0,177
	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	301,0000	19,437
	1421102200082	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-30 mm	m3	0,6780	0,044
	1421102200587	Nisip sortat spalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,7400	0,048
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,3100	0,02
	2952270003717	Vibrator de interior pentru beton actionat pneumatic tip "VP-2C" (exclusiv consumul de aer comprimat)	h-ut	0,6000	0,038
	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	0,1500	0,009
		<i>Total</i>			
		<b>Total Consolidare gol</b>			
<b>5. Finisari tavan</b>					
<b>5.1. Tip 1</b>					
32	CK29F	<b>Tavane suspendate din placa metal pt tavan profil ascuns 600x600x0.4, inclusiv sistemul-grila</b>	m2		<b>360,200</b>
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	54,03
	7422010060100	Timplar	h-om	2,0500	738,41
	2874136313300	Diblu din metal	buc	4,0000	1 440,80
	2732103646151	Placa metal pt tavan profil ascuns 600x600x0.4 cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,0500	378,21
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	5,403
		<i>Total</i>			
		<b>Total Tip 1</b>			
<b>5.2. Tip 2</b>					
33	CF59D	<b>Placarea suprafetelor cu un strat de PGC gr.=12,5 mm hidrofug cu executarea carcasei metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: tavane fara izolatie</b>	m2		<b>16,800</b>
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,9100	32,088
	26621027010005 1	Placi ghips-carton hidrofug gr.=12,5 mm	m2	1,0500	17,728
	2710703520284	Profil de ghidaj	m	0,9190	15,516
	2710703520285	Profil de suport	m	2,2000	37,145

1	2	3	4	5	6
	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsband"	m	2,3500	39,677
	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor "Serpeanca"	m	0,7575	12,79
	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	0,2710	4,576
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0875	1,477
	20511429507111	Dibluri cu suruburi 8x80mm pentru fixarea profilurilor metalice	buc	1,6500	27,859
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	16,1900	273,352
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0046	0,077
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0475	0,798
<b>34</b>	<b>CN53A</b>	<b>Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor</b>	<b>m2</b>		<b>16,800</b>
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	0,504
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	2,52
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	0,84
<b>35</b>	<b>CF57A</b>	<b>Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor</b>	<b>m2</b>		<b>16,800</b>
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	7,56
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	1,68
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	17,722
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	0,017
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	0,017
<b>36</b>	<b>CN53A</b>	<b>Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor</b>	<b>m2</b>		<b>16,800</b>
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	0,504
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	2,52
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	0,84
<b>37</b>	<b>CN06A</b>	<b>Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual</b>	<b>m2</b>		<b>16,800</b>
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	9,24
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	6,72
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	1,008
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	8,40
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	0,84
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,034
		<i>Total</i>			
		<b>Total Tip 2</b>			
		<i>Total</i>			
		<b>Total Finisari tavan</b>			
<b>6. Finisari pardosea</b>					
<b>38</b>	<b>IzF04J1</b>	<b>Strat hidroizolant executat la cald la terase, acoperisuri sau la fundatii si radiere, in terenuri fara ape freactice, inclusiv scafele si doliile din hidroizolatie curenta: strat de separare aferent lucrarilor de hidroizolatie, executata cu carton bitumat, simplu, asezat cu suprapunerile nelipite / Polietilena</b>	<b>m2</b>		<b>376,800</b>
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,0200	7,536
	26821326016238	Polietilena	m2	1,0800	406,944
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0005	0,188
<b>39</b>	<b>CC03C</b>	<b>Montare plase sudate la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, la placi / Plasa VR4 100x100mm</b>	<b>kg</b>		<b>720,000</b>
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0250	18,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0050	3,60
	2873122004100	Plase sudate	kg	1,0100	727,20
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0,0050	3,60
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	7,20
	2010237318750	Distantieri	buc	0,3000	216,00
	2922140007000	Macara	h-ut	0,0006	0,432
<b>40</b>	<b>CA02C</b>	<b>Beton simplu turnat in egalizari, pante, sape la inaltimei pina la 35 m inclusiv, preparat cu centrala de betoane conform art. CA01 sau beton marfa, turnare cu</b>	<b>m3</b>		<b>22,610</b>

1	2	3	4	5	6
		<b>mijloace clasice / Beton cl.C15 gr.=60mm</b>			
	7123010010200	Betonist	h-om	3,8500	87,048
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,6500	14,696
	26631021000014	Beton cl.C15	m3	1,0250	23,407
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	2,284
	2922140007000	Macara	h-ut	0,2500	5,652
	2952270003000	Vibrator de suprafata	h-ut	0,4000	9,044
<b>41</b>	<b>CE13A2</b>	<b>Hidroizolari cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem bistrat, pe suprafata orizontale montate pe suport continuu / Hidroizolant Bricoeplast sau analog</b>	<b>m2</b>		<b>376,800</b>
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,4500	169,56
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2300	86,664
	26821326004741	Hidroizolant Bricoeplast	m2	2,3000	909,972
	2320216201058	Gaz butan (butelii)	kg	0,6000	237,384
	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	0,2000	75,36
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0600	22,608
<b>42</b>	<b>CG01A</b>	<b>Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin</b>	<b>m2</b>		<b>376,800</b>
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,6000	226,08
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	37,68
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	12,434
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	4 898,40
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	15,826
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	3,768
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	11,304
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	4,522
<b>43</b>	<b>CG17D1</b>	<b>Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: egale sau mai mici de 16 m2 / Gresie antiderapanta gr.=10mm</b>	<b>m2</b>		<b>376,800</b>
	7132030012600	Mozaicar	h-om	2,6100	983,448
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2900	109,272
	26611128007043	Gresie antiderapanta gr.=10mm	m2	1,0300	388,104
	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	4,0500	1 526,04
	24302261000001	Fuga	kg	0,3000	113,04
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	7 536,00
	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	0,9000	339,12
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0450	16,956
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0120	4,522
<b>44</b>	<b>CI22B</b>	<b>Placaj din placi de faianta b=300mm la pereti, fixate de adeziv (amestec uscat)</b>	<b>m2</b>		<b>49,300</b>
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,6500	81,345
	26611128007044	Placi de faianta b=300mm	m2	1,0200	50,789
	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	3,7000	184,234
	24302261000001	Fuga	kg	0,4700	23,403
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	995,86
	4100126202818	Apa	m3	0,0020	0,10
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0120	0,592
	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,0100	0,493
		<i>Total</i>			
		<b>Total Finisari pardosea</b>			
<b>7. Finisari pereti</b>					
<b>45</b>	<b>CF15A</b>	<b>Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane / se exclude ciment si nisip</b>	<b>m2</b>		<b>798,400</b>
	7122050013400	Zidar	h-om	1,4000	1 117,76
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	239,52
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0070	5,589
	26641021000046	Mortar M100	m3	0,0240	19,162
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0040	3,194
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0080	6,387
<b>46</b>	<b>CF17B</b>	<b>Diverse lucrari - diferenta de grosime, +- 5 mm la stratul de grund aplicat la pereti, executat cu mortar M100 / k=2 pentru</b>	<b>m2</b>		<b>798,400</b>

1	2	3	4	5	6
		<b>grosimea stratului finala de 30 mm</b>			
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1000	159,68
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0300	47,904
	26641021000046	Mortar M100	m3	0,0060	9,581
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	1,597
<b>47</b>	<b>CN53A</b>	<b>Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor</b>	<b>m2</b>		<b>658,800</b>
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	19,764
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	98,82
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	32,94
<b>48</b>	<b>CF50B</b>	<b>Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.</b>	<b>m2</b>		<b>658,800</b>
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	803,736
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	4 703,832
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	2,635
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	52,045
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	10,541
<b>49</b>	<b>CN53A</b>	<b>Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor</b>	<b>m2</b>		<b>658,800</b>
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	19,764
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	98,82
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	32,94
<b>50</b>	<b>CF57A</b>	<b>Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor</b>	<b>m2</b>		<b>658,800</b>
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	296,46
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	65,88
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	694,968
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	0,659
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	0,659
<b>51</b>	<b>CN53A</b>	<b>Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor</b>	<b>m2</b>		<b>658,800</b>
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	19,764
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	98,82
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	32,94
<b>52</b>	<b>CN06A</b>	<b>Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual</b>	<b>m2</b>		<b>658,800</b>
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	362,34
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	263,52
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	39,528
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	329,40
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	32,94
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	1,318
<b>53</b>	<b>CF17D</b>	<b>Diverse lucrari - adaos de colorant</b>	<b>kg</b>		<b>19,770</b>
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0700	1,384
	1421302200465	Colorant (material hidrofug)	kg	1,0200	20,165
<b>54</b>	<b>CI22B</b>	<b>Placaj din placi teracota la pereti, fixate de adeziv (amestec uscat)</b>	<b>m2</b>		<b>90,200</b>
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,6500	148,83
	26611128007053	Placi de teracota	m2	1,0200	92,924
	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	3,7000	337,077
	24302261000001	Fuga	kg	0,4700	42,818
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	1 822,04
	4100126202818	Apa	m3	0,0020	0,182
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0120	1,082
	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,0100	0,902
		<i>Total</i>			
		<b>Total Finisari pereti</b>			
<b>8. Tamplarii</b>					
<b>55</b>	<b>CK21A</b>	<b>Usi confectionate din profiluri din aluminiu, inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura, la constructii cu inaltimea pina la</b>	<b>m2</b>		<b>1,890</b>



1	2	3	4	5	6
		<b>35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv / Usa exterioara din profil aluminiu cu geam termopan cu sticla dubla cu distanta minima de 16 mm, realizat din sticla cu acoperire de joasa emisivitate (Low-E), U-1 1000x2100(h) - 1 buc</b>			
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	0,8500	1,606
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	0,189
	2812106306050	Usi din profiluri din aluminiu gata confectionate inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	1,0000	1,89
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	7,56
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	0,945
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1750	0,331
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	1,134
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	1,89
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	0,038
<b>56</b>	<b>CK03A</b>	<b>Usi din lemn interioare intr-un canat, pe captuseli si usi pentru balcon, inclusiv izolatia hidrofuga si termica a tocului, montate pe ghermele existente la constructii cu inaltimei pina la 35 m / Usa interioara oarba din lemn stratificat U-2 900x2100(h) - 6 buc</b>	<b>m2</b>		<b>11,340</b>
	7422010060100	Timplar	h-om	1,4700	16,67
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,0800	0,907
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	2,835
	2030112930000	Usi interioare si exterioare din lemn	m2	1,0000	11,34
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0850	0,964
	2682132600933	Carton bitumat tip CA 400	m2	0,4500	5,103
	2682162605828	Vata minerala tip I	kg	0,2200	2,495
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	0,227
<b>57</b>	<b>CK25A</b>	<b>Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv/ Usa interioara din profil PVC nerecilclat, 5 camere consolidate cu profile de metal cu o grosime de 1,2mm, acoperite cu un strat din material plastic, fara punti termice, cu geam termopan cu sticla dubla cu distanta minima de 16 mm, realizat din sticla cu acoperire de joasa emisivitate (Low-E), U-3 800x2100(h) - 1 buc</b>	<b>m2</b>		<b>1,680</b>
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,7300	1,226
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	0,134
	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	1,0000	1,68
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	6,72
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	0,84
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1750	0,294
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	1,008
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	1,68
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	0,034
<b>58</b>	<b>CK25A</b>	<b>Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv/ Usa interioara din profil PVC nerecilclat, 5 camere consolidate cu profile de metal cu o grosime de 1,2mm, acoperite cu un strat din material plastic, fara punti termice, cu geam termopan cu sticla dubla cu distanta</b>	<b>m2</b>		<b>1,470</b>

1	2	3	4	5	6
		<b>minima de 16 mm, realizat din sticla cu acoperire de joasa emisivitate (Low-E), U-4 700x2100(h) - 1 buc</b>			
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,7300	1,073
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	0,118
	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	1,0000	1,47
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	5,88
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	0,735
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1750	0,257
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	0,882
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	1,47
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	0,029
<b>59</b>	<b>CK12A</b>	<b>Usi metalice confectionate din profiluri de otel laminat, profiluri din banda de otel fasonate la rece, inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv / Usa interioara oarba din metal fortificat, U-5 900x2100(h) - 2 buc</b>	<b>m2</b>		<b>3,780</b>
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	3,5400	13,381
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	1,512
	7212030022700	Sudor	h-om	0,1900	0,718
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,2700	1,021
	2812106306000	Usi metalice gata confectionate din profiluri de otel	m2	1,0000	3,78
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,2800	1,058
	2873155900800	Electrozi de sudura	kg	0,1400	0,529
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,4000	5,292
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0050	0,019
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	1,89
	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,7000	2,646
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	0,004
	2410520006700	Automacara	h-ut	0,0200	0,076
<b>60</b>	<b>CK25D</b>	<b>Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, in doua canaturi, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv / Usa dubla interioara din profil PVC nereciclat, 5 camere consolidate cu profile de metal cu o grosime de 1,2mm, acoperite cu un strat din material plastic, fara puncti termice, cu geam termopan cu sticla dubla cu distanta minima de 16 mm, realizat din sticla cu acoperire de joasa emisivitate (Low-E), U-6 1200x2100(h) - 1 buc</b>	<b>m2</b>		<b>2,520</b>
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,8100	2,041
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	0,252
	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	1,0000	2,52
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	10,08
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5500	1,386
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1930	0,486
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	1,512
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	2,52
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	0,05
		<i>Total</i>			
		<b>Total Tamplarii</b>			
<b>9. Finisari glafuri interioare</b>					
<b>61</b>	<b>RpCJ06C</b>	<b>Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca M100, avind spaletii drepti, intre 25 - 35 cm latime</b>	<b>m</b>		<b>61,300</b>
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,5100	31,263
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3300	20,229

1	2	3	4	5	6
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,2900	79,077
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0014	0,086
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0086	0,527
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0022	0,135
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0015	0,092
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0015	0,092
<b>62</b>	<b>CF61A</b>	<b>Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi plane</b>	<b>m2</b>		<b>15,330</b>
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,4860	22,78
	2430226101021	Grund sub tencuiala (Betoncontact, Tifengrund, Grundirmiteli)	kg	0,3000	4,599
	2653102100834	Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 10 mm	kg	14,6100	223,971
	4100126202818	Apa	m3	0,0112	0,172
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	1,211
	2952270007608	Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)	h-ut	0,0296	0,454
<b>63</b>		<b>Corniera perforata din aluminiu</b>	<b>m</b>		<b>61,300</b>
	600180	Corniera perforata din aluminiu	m	1,0000	61,30
<b>64</b>	<b>CN53A</b>	<b>Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor</b>	<b>m2</b>		<b>15,330</b>
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	0,46
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	2,30
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	0,766
<b>65</b>	<b>CF57A</b>	<b>Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor</b>	<b>m2</b>		<b>15,330</b>
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	6,898
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	1,533
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	16,172
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	0,015
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	0,015
<b>66</b>	<b>CN53A</b>	<b>Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor</b>	<b>m2</b>		<b>15,330</b>
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	0,46
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	2,30
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	0,766
<b>67</b>	<b>CN06A</b>	<b>Vopsitorii interioare cu vopsea latex mata de calitate superioara, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual</b>	<b>m2</b>		<b>15,330</b>
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	8,432
	24301161038003 35	Vopsea latex mata de calitate superioara	kg	0,4000	6,132
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	0,92
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	7,665
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	0,766
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,031
<b>68</b>	<b>CF17D</b>	<b>Diverse lucrari - adaos de colorant</b>	<b>kg</b>		<b>0,460</b>
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0700	0,032
	1421302200465	Colorant (material hidrofug)	kg	1,0200	0,469
		<i>Total</i>			
		<b>Total Finisari glafuri interioare</b>			
		Total			
		Asigurari sociale			
		Cheltuieli de transport			
		Cheltuieli de aprovizionare-depozitare			
		Cheltuieli directe			
		Cheltuieli de regie			
		Total cu Cr			
		Beneficiu de deviz			
		Total cu Bd			
		TVA			
		<b>Total deviz:</b>			

Conducătorul grupului de lucru: \_\_\_\_\_ / Lilian CHIȘCA